[image: image1.png]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 2 апреля 2018 года                                                                  № 293
г.Абинск
Об организации и проведении заседания штаба Абинского районного отделения Союза казачьей молодежи Кубани
Согласно плана работы Краснодарского регионального детско-юношеского общественного движения «Союз казачьей молодежи Кубани», с целью развития органов самоуправления в классах казачьей направленности управление образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район п р и к а з ы в а е т:
1. Провести заседание штаба Абинского районного отделения Союза казачьей молодежи Кубани (далее - Штаб) 6 апреля 2018 года в 13.00 часов на базе Холмского КДЦ (по согласованию).
2. Директору МБУ ДО «Дом детского творчества» (Решетова) обеспечить организацию и проведение Штаба.
3. Директору МБОУ СОШ №17 (Трещева) обеспечить явку педагога Третьякова А.Н. для организации работы секции «строевая подготовка».
4. Руководителям общеобразовательных организаций:

- направить атаманов школ и педагогов-организаторов классов казачьей направленности на заседание Штаба, назначив ответственных за жизнь и безопасность учащихся в пути следования и во время проведения мероприятия;
- взять под личный контроль наличие у учащихся казачьей формы, шашек для фланкировки;

- провести инструктажи по технике безопасности для учащихся и педагогов в пути следования и во время проведения мероприятия с записью в журнале.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования и молодежной политики администрации муниципального образования Абинский район Е.Г. Марукян.
Начальник управления                                                           С.Н.Филипская